

		<b>STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)</b> COMUNE DI ESCALAPLANO	Anno 2019	Anno 2018
		<b>A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE</b>	0,00	0,00
		<b>TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)</b>	-	-
		<b>B) IMMOBILIZZAZIONI</b>		
		<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
I	1	Costi di impianto e di ampliamento	-	-
	2	Costi di ricerca sviluppo e pubblicità	29.968,23	-
	3	Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	6.557,57	-
	4	Concessioni, licenze, marchi e diritti simile	-	-
	5	Avviamento	-	-
	6	Immobilizzazioni in corso ed acconti	4.113,12	-
	9	Altre	315.389,37	-
		<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	<b>356.028,29</b>	-
		<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
II	1	Beni demaniali	<b>7.879.215,15</b>	-
	1.1	Terreni	-	-
	1.2	Fabbricati	428.871,74	-
	1.3	Infrastrutture	7.380.763,23	-
	1.9	Altri beni demaniali	69.580,18	-
III	2	Altre immobilizzazioni materiali	<b>11.672.283,38</b>	-
	2.1	Terreni	4.158.562,19	-
	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-
	2.2	Fabbricati	7.338.704,03	-
	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-
	2.3	Impianti e macchinari	93.206,66	-
	a	<i>di cui in leasing finanziario</i>	-	-
	2.4	Attrezzature industriali e commerciali	30.227,43	-
	2.5	Mezzi di trasporto	39.737,94	-
	2.6	Macchine per ufficio e hardware	2.020,66	-
	2.7	Mobili e arredi	6.180,58	-
	2.8	Infrastrutture	3.550,20	-
	2.99	Altri beni materiali	93,69	-
	3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	409.185,38	-
		<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	<b>19.960.683,91</b>	-
IV		<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>		
	1	Partecipazioni in	<b>73.945,44</b>	-
	a	<i>imprese controllate</i>	-	-
	b	<i>imprese partecipate</i>	73.945,44	-
	c	<i>altri soggetti</i>	-	-
	2	Crediti verso	-	-
	a	<i>altre amministrazioni pubbliche</i>	-	-
	b	<i>imprese controllate</i>	-	-
	c	<i>imprese partecipate</i>	-	-
	d	<i>altri soggetti</i>	-	-
	3	Altri titoli	-	-
		<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	<b>73.945,44</b>	-

		<b>STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)</b> COMUNE DI ESCALAPLANO	Anno 2019	Anno 2018
		<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)</b>	<b>20.390.657,64</b>	-
		<b>C) ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
I		<u>Rimanenze</u>	0,00	0,00
		<b>Totale rimanenze</b>	-	-
II		<u>Crediti</u>		
	1	Crediti di natura tributaria	<b>64.284,22</b>	-
	a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>	0,00	0,00
	b	<i>Altri crediti da tributi</i>	64.284,22	-
	c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>	-	-
	2	Crediti per trasferimenti e contributi	<b>548.703,20</b>	-
	a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>	507.031,13	-
	b	<i>imprese controllate</i>	-	-
	c	<i>imprese partecipate</i>	-	-
	d	<i>verso altri soggetti</i>	41.672,07	-
	3	Verso clienti ed utenti	35.168,89	-
	4	Altri Crediti	<b>151.812,50</b>	-
	a	<i>verso l'erario</i>	49.733,00	-
	b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	-	-
	c	<i>altri</i>	102.079,50	-
		<b>Totale crediti</b>	<b>799.968,81</b>	-
III		<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>		
	1	Partecipazioni	-	-
	2	Altri titoli	-	-
		<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</b>	-	-
IV		<u>Disponibilità liquide</u>		
	1	Conto di tesoreria	<b>5.635.584,41</b>	-
	a	<i>Istituto tesoriere</i>	-	-
	b	<i>presso Banca d'Italia</i>	5.635.584,41	-
	2	Altri depositi bancari e postali	5.641,69	-
	3	Denaro e valori in cassa	-	-
	4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	-	-
		<b>Totale disponibilità liquide</b>	<b>5.641.226,10</b>	-
		<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)</b>	<b>6.441.194,91</b>	-
		<b>D) RATEI E RISCONTI</b>		
	1	Ratei attivi	0,00	0,00
	2	Risconti attivi	0,00	0,00
		<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (D)</b>	-	-
		<b>TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)</b>	<b>26.831.852,55</b>	-